ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               КАРАР

от «__» апреля 2022 года

               № ____
О признании утратившим силу постановления Главы Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 27.03.2019 № 22                   «Об утверждении Положения о профессиональной подготовке кадров органов местного самоуправления Новошешминского муниципального района»

Глава Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 27.03.2019 № 22 «Об утверждении Положения о профессиональной подготовке кадров органов местного самоуправления Новошешминского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.
Глава

                         В.М. Козлов